r

000

Provozovna:

Autobusy Poruba

Provoz:

Plati od 1. ¢ervence 2024
Sobota+Nedéle

DOPRAVNI PODNIK

Kmenové linka / kurs

26/403

\_ OSTRAVA Jezdi na linkach 40, 59
fNéstup: 12:57 Ukonceni: 23:39 Kilometry: 161,383 Hodiny: 10,70 )
Nastup: Ukonceni: Kilometry: Hodiny:
| Kod vozu: 061 Typvozu: BUS12m Vykony km: 161,383 Hod: 10,70
Linka 40 Kaod cile 0492 0345 0492 0345 0492 0345 0345 0345
Km spoje 6,209 5,957 7,202 5,957 7,202 5,957 5,957 5,957
Poruba,AlSovo nam. 13:54p | 14:54 | 15:54p | 16:54 | 17:54r | 18:54p | 19:54r
Poruba,vozovna 12:57 | 13:57 | 14:57 | 1557 | 16:57 | 1757 | 18:57 | 19:57
Jana Soupala 13.04 | 14:.04 | 15:04 | 16:04 | 17:.04 | 18:04 | 19:04 | 20:04
Duha 13.06 | 14:.06 | 15:06 | 16:06 | 17:.06 | 18:06 | 19:06 | 20:06
Poruba,Opavska 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 1911 | 20:11
Plesna,Globus 13:14 15:14 17:14
Linka 40 Kad cile 0298 0298 0298 0298 0298 0298 0298 0927
Km spoje 6,644 5,783 6,644 5,783 6,644 5,783 5,783 10,273
Plesna,Globus 13:27A 15:27A 17:27A
Poruba,Opavska 13:30 | 14:30a | 15:30 | 16:30a | 17:30 | 18:30a | 19:30A | 20:12 5
Duha 13:35 | 14:35 | 15:35 | 16:35 | 17:35 | 18:35 | 19:35 [
Jana Soupala 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 19:36 [
Poruba,vozovna 1344 | 1444 | 1544 | 16:44 | 1744 | 1844 | 19:44 [
Poruba,AlSovo nam. 1346 | 1446 | 1546 | 16:46 | 17:46 | 1846 | 19:46 [
Polanka 20:27
§ - reZijni jizda bez cestuijicich
A - Poruba,AlSovo nam.
P - Poruba,Opavska
. Kaod cile 0387
Linka 59 Km spoje 23,957
Vitkovice,Mirové nam. 22:19
Nova oceldrna 22:22
Reditel.Vitkovic 22:25
Hotel Bélsky les 22:28
Dubina 22:33
Stara B&l3,sted 22:38
Stara B&la, kfiz. 22:43
Hranicky 22:50
Klimkovice, Viola 22:58
Klimkovice,centrum 23:01
Polanka 23:05
. Kad cile 0012 0927
Linka 59 Km spoje 23,333 | 10,358
Polanka 20:49 | 23:06 s
Klimkovice,centrum 20:52 [
Hranicky 21:02 |
Stard BEI3,kfiz. 21:09 |
Plzeriska 21:18 |
Dubina 21:21 [
Hotel Bélsky les 21:27 |
Reditel.Vitkovic 21:30 |
Nova ocelarna 21:32 |
Vitkovice,Mirové nam. 21:35 [
MARTINOV odst.plocha 23:24

§ - reZijni jizda bez cestuijicich

Tisk © DDP 31.5.2024

Libovolny Usek v délce 4h a 30m nesmi obsahovat vice nez 4h jizdy. Pokud je délka Useku jizdy krat$i nez 4h a 30m, nesmi obsahovat vice nez 4h jizdy.



